ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24 ноября 2015 года                       с. Дивное                                           № 723

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, находящимися в ведении отдела образования администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края в качестве основных видов деятельности

В целях повышения эффективности расходов бюджета Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, в соответствии с постановлением администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 28 октября 2011 г. №506-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Апанасенковского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными, постановлениями администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 28 декабря 2012 г. №950-п, от 24 апреля 2014 г. №225-п) и базовым (отраслевым) перечнем государственных (муниципальных) услуг и работ размещенным в информационной системе Минфина России администрация Апанасенковского муниципального района Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, находящимися в ведении отдела образования администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края в качестве основных видов деятельности.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края Вилинского И.И.
3.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.
Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                             В.Г.Теслицкий